
�

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 200156-2009 z dnia 2009-06-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brześć Kujawski

W ramach inwestycji przewidziano do wykonania następujące elementy: 1. Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków: projekt zakłada rozbudowę oczyszczalni do przepustowości średniej 1600 m3/dobę i RLM na 

poziomie 9600. 2. Budowa sieci kanalizacji...

Termin składania ofert: 2009-07-10 

 

Brześć Kujawski: Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza 
Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu
Numer ogłoszenia: 295108 - 2009; data zamieszczenia: 27.08.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 200156 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej dorzecza Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz 
wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach inwestycji przewidziano do 
wykonania następujące elementy: - rozbudowa oczyszczalni ścieków: projekt zakłada 
rozbudowę oczyszczalni do przepustowości średniej 1600 m3/dobę i RLM na poziomie 
9600; - budowa sieci kanalizacji sanitarnej Machnacz o długości 4,2622 km, w tym główne 
parametry powstałej infrastruktury przedstawiają się następująco: - przykanaliki 
kanalizacyjne PVC 160 x 4,0 = 0,7352 km, - kanalizacja grawitacyjna PVC 200 x 4,9 = 
2,6325 km, - kanalizacja ciśnieniowa 50 x 3,0 = 0,1481 km, - kanalizacja ciśnieniowa 63 x 
3,8 = 0,6969 km, - kanalizacja ciśnieniowa 90 x 3,5 = 0,0495 m, - liczba pompowni 
ścieków = 2 szt.; - budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wieniec o długości 18,0225 km, w 
tym: - kanalizacja sanitarna PVC 250 - 0,202 km, - kanalizacja sanitarna PVC 200 - 
11,7385 km, - kanalizacja sanitarna PVC 160 - 0,356 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 63 - 
3,4415 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 160 - 0,085 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 200 
- 0,422 km, - przykanaliki kanalizacyjne PVC 150 - 1,7775 km; - budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Wieniec Zalesie o długości 11,914 km, w tym: - kanalizacja sanitarna PVC 400 - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=200156&rok=2009-06-19


0,004 km, - kanalizacja sanitarna PVC 250 - 0,019 km, - kanalizacja sanitarna PVC 200 - 
4,8985 km, - kanalizacja sanitarna PVC 160 - 0,023 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 63 - 
0,5285 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 110 - 0,894 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 90 - 
0,853 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 160 - 0,3395 km, - kanalizacja ciśnieniowa PE 200 
- 2,505 km, - przykanaliki kanalizacyjne PVC 150 - 1,8495 km. W sumie w 
miejscowościach Wieniec i Wieniec Zalesie powstanie 12 przepompowni ścieków; - 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości 9,4501 km i deszczowej o długości 1,1523 
km w m. Brześć Kujawski (osiedle Falborek), w tym: - kanalizacja sanitarna grawitacyjna 
DN 315 - 0,015 km, - kanalizacja sanitarna grawitacyjna DN 200 - 5,7171 km, - przyłącza 
kanalizacji sanitarnej - 2,6995 km, - kanalizacja tłoczna DN 125 i przepompownia P1 - 
0,8275 km, - kanalizacja tłoczna DN 90 i przepompownia P2 - 0,093 km, - kanalizacja 
tłoczna DN 9 i przepompownia P3 - 0,098 km, - kanalizacja deszczowa DN 630 - 0,3633 
km, - kanalizacja deszczowa DN 500 - 0,209 km, - kanalizacja deszczowa DN 400 - 0,3115 
km, - kanalizacja deszczowa DN 315 - 0,2685 km, - zasilanie, sterowanie, uruchomienie 
pompowni - 3 szt..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.00-6.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 11976997.64 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 2 Zachowanie i racjonalne 
użytkowanie środowiska, Działanie 2.1 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   
Nazwa: Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - Brześć Kujawski, 
Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym 
Brześciu
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• Lider Konsorcjum: MOLEWSKI Sp. z o.o., ul. Kaliska 11, 87-860 Chodecz, kraj/woj. 
kujawsko-pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 11 976 997.64 
• Oferta z najniższą ceną: 11 976 997.64 oferta z najwyższą ceną: 17 237 200.24 
• Waluta: PLN. 


